２０２３年 6月吉日

中化連秋季大会 大会 Web サイトに

ご訪問いただきました企業様

中部化学関係学協会支部連合協議会

委員長(日本化学会東海支部長・名古屋大学) 菱川 明栄

第 54回秋季大会実行委員長(三重大学)   久保 雅敬

第 54回中部化学関係学協会支部連合協議会 秋季大会

後援(寄付)・予稿集広告掲載へのご協力依頼

拝啓 皆様方には、平素より中部化学関係学協会支部連合協議会の活動に対し､格別のご協力を

賜わり厚く御礼申しあげます。

 さて、中部化学関係学協会支部連合協議会では、開かれた学術と技術の公開の場を提供する役

割を果たすべく､第 54回秋季大会を 2023年 11月 11日(土)および 12日(日)の 2日間、三重大学

（津市）において開催する予定で準備を進めております。本秋季大会は､中部地域をはじめとし

た研究者や技術者による化学関係全分野の研究発表を通じて、学術・科学技術の発展ならびに地

域産業の活性化に貢献することを目的に開催するものであります。

 本協議会秋季大会の開催にあたりましては、毎年化学関係企業様からご後援(寄付)・広告掲載

をお願いして、大会運営の一部とさせていただいております。

 経済情勢も厳しい時期ではございますが、どうかご支援、ご高配を賜わりたく､「後援(寄付)

依頼書･後援(寄付)申込書」と「予稿集広告掲載依頼書･広告掲載申込書」をお送り申し上げます

ので、貴社内の関係者とご相談の上､是非ともご後援(寄付)、広告掲載のいずれかあるいはあわ

せてのご協力をお願い申し上げます。

敬具

中部化学関係学協会支部連合協議会(中化連)事務局

〒460-0011 名古屋市中区大須一丁目 35番 18号

一光大須ビル (財)中部科学技術センター内

電話:（052）231-3070, FAX:（052）204-1469

E-mail：chukaren@cstc.or.jp

ご担当の方が移動されている場合は、お手数をおかけ致しますが

社内でご転送いただきますようお願いいたします。

２０２３年 6月吉日

中化連秋季大会 大会 Web サイトに

ご訪問いただきました企業様

中部化学関係学協会支部連合協議会

委員長(日本化学会東海支部長・名古屋大学) 菱川 明栄

第 54回秋季大会実行委員長(三重大学)     久保 雅敬

第 54回中部化学関係学協会支部連合秋季大会 ご後援(寄付)依頼

謹啓  貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は中部化学関係学協会支部の行事につきまし

て、格別のご高配を賜わり心よりお礼申しあげます。

中部化学関係学協会支部連合協議会は、昭和 45年 3月に設立以来､毎年中部地区学協会支部関係者の研究発

表を通じて学術・科学技術の発展、地域産業の活性化促進のために連合秋季大会を開催致してまいりました。

本年度は第 54回を迎え、三重大学（津市栗真町屋町 1577）において 2023年 11月 11日(土)および 12日(日)

の 2 日間、対面形式で開催する準備を進めております。

今回は、下段にありますように、化学関連全分野の学協会の共催のもとに、約 400件の総合講演、特別講演、

一般講演が行われる予定です。大会には､中部地区の研究者・技術者のみでなく、例年全国各地からも多くの

講演者､参加者をお迎えしております。また 11月 11日 17時 45分より懇親会の開催も予定しております。

このように、本秋季大会は 20学協会支部、東海化学工業会および三重大学が協力して開催しておりますが、

協議会および学協会支部の財政基礎が弱く、会員の参加登録料だけでは大会運営が困難でありますので、大会

運営には毎年貴社をはじめ多くの会社からのご後援(寄付)をお願いしております。つきましては、本年も下記

の要領でご後援(寄付)をお願いしたいと思いますので、別紙「後援(寄付)申込書」にご記入の上、協議会事務

局宛に申し込みをお願い致します。

格別のご高配、ご支援を賜わりますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

第 54回中部化学関連学協会支部連合秋季大会 後援寄付金 ……… １口 ３万円

なお、ご援助いただきました場合は、1口につき本大会および懇親会へご１名様を御招待申しあげます。ご希

望があれば講演予稿集（PDF版）を贈呈させて頂きます。大会 Webサイトから貴社 HPへのリンクも承ります。

後援・寄付申込締切   第１次締切   2023年 7月 21日（金） 第２次締切 2023年 8月 31日（木）

後援・寄付金振込期限  2023年 9月 29日（金）

振 込 先              三菱 UFJ銀行 名古屋営業部 （普）0285449

中部化学関係学協会支部連合協議会

問 合 先              〒460-0011 名古屋市中区大須一丁目 35番 18号(公財)中部科学技術センター内

中部化学関係学協会支部連合協議会 Tel：052-231-3070 Ｆax：052-204-1469

            メールアドレス chukaren@cstc.or.jp

共催･協賛･後援学協会

日本化学会東海支部    日本セラミックス協会東海支部

化学工学会東海支部    日本繊維機械学会東海支部

高分子学会東海支部    日本農芸化学会中部支部

色材協会中部支部    日本分析化学会中部支部

触媒学会西日本支部    日本防錆技術協会中部支部

繊維学会東海支部    日本薬学会東海支部

電気化学会東海支部    日本油化学会東海支部

日本原子力学会中部支部    表面技術協会中部支部

日本ゴム協会東海支部    有機合成化学協会東海支部

石油学会東海支部    東海化学工業会

日本接着学会中部支部    中部科学技術センター

三重大学

mailto:chukaren@cstc.or.jp

お申し込みは

① お申し込みフォームから→ https://forms.gle/4GhuvvTvDSNYCPgA8

② メール添付にて本状をご返信ください

メールあて先 chukaren@cstc.or.jp（中部化学関係学協会支部連合協議会事務局）

2023年 6月 日

○ 御 社 名：

○ 代表者名（御役職）：

○ ご担当者（ご連絡先）

御所属：

御役職：

御名前：

御住所：〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

○後援(寄付) ：   １．後援をする  ２．後援をしない

         （いずれかを○で囲んでください）

○口    数：    口（１口 ３万円です）

＊ 経理上、寄付が困難な場合には、「法人参加登録料」とさせていただきますの

で、その場合には下記の□欄にチェックをしてください

□ 「法人参加登録料」としての処理を希望する

バナー掲載と、貴社 HPまたは企業 CM(YouTube配信)へのリンクをご希望の場合は、

そのリンク情報をご記入ください。リンク先 ：

問合せ先（または郵送先）

〒460-0011 名古屋市中区大須一丁目 35番 18号 一光大須ビル (公財)中部科学技術センター内

  中部化学関係学協会支部連合協議会事務局

  ＴＥＬ：052-231-3070  ＦＡＸ：052-204-1469

  E-Mail： chukaren@cstc.or.jp 担当：梅澤

後援・寄付 お申込書

第１次締切期日 ２０２３年 ７月 ２１日（金）

第２次締切期日    ２０２３年 ８月 ３１日（木）

お申込みフォームへの

リンク QRコード

https://forms.gle/4GhuvvTvDSNYCPgA8

２０２３年 6月吉日

中化連秋季大会 大会 Webサイトに

ご訪問いただきました企業様

中部化学関係学協会支部連合協議会

委員長(日本化学会東海支部長・名古屋大学)菱川 明栄

第 54回秋季大会実行委員長(三重大学)     久保 雅敬

第 54回中部化学関係学協会支部連合秋季大会講演予稿集への広告掲載依頼

謹啓  貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は中部化学関係学協会支部の行事につきまし

て、格別のご高配を賜わり心よりお礼申しあげます。

中部化学関係学協会支部連合協議会は、昭和 45年 3月に設立以来､毎年中部地区学協会支部関係者の研究発

表を通じて学術・科学技術の発展、地域産業の活性化促進のために連合秋季大会を開催致してまいりました。

本年度は第 54回を迎え、三重大学（津市栗真町屋町 1577）において 2023年 11月 11日(土)および 12日(日)

の 2 日間、開催する準備を進めております。

今回は、下段にありますように、化学関連全分野の学協会の共催のもとに、約 400件の総合講演、特別講演、

一般講演が行われる予定です。大会には､中部地区の研究者・技術者のみでなく、例年全国各地からも多くの

講演者､参加者をお迎えしております。

大会では毎年講演内容を収録した講演予稿集を発行しておりますが､あわせて毎年予稿集に企業の業務内容

を紹介する広告を掲載しております。つきましては、本年度も講演予稿集に貴社の広告掲載を賜りたく､ご協

力をお願い申し上げます。なお、ご援助いただきました場合は、講演予稿集を贈呈させていただきます。

広告掲載要項は下記の通りでありますので、別紙「広告掲載申込書」にご記入の上、協議会事務局宛にお申

し込みをお願いいたします。

謹白

記

広告掲載書籍名 … 第 54回連合秋季大会講演予稿集 広告掲載料 Ａ4版  5万円

発行日(予定) …… 2023年 11月 4日(土)           Ａ4版×1/2 3万円

発行部数 ………… 800部

書籍の大きさ …… Ａ4版

広告掲載場所 …… 各セッションごとに挟み込む予定

＊ 版下またはこれに代わる鮮明な写真などを電子データ等で提供してくださるようお願いいたします。

広告申込締切日   第１次締切 2023年 7月 21日（金） 第２次締切 2023年 8月 31日（木）

※版下は 9月末日までにご提供ください。

申  込  先 〒460-0011 名古屋市中区大須一丁目 35番 18号(公財)中部科学技術センター内

   中部化学関係学協会支部連合協議会 電話：052-231-3070 Fax：052-204-1469

広告掲載料振込期日  2023年 11月 30日（木）

広告掲載料振込先 三菱 UFJ 銀行 名古屋営業部 （普）0285449

中部化学関係学協会支部連合協議会

共催･協賛･後援学協会

日本化学会東海支部    日本セラミックス協会東海支部

化学工学会東海支部    日本繊維機械学会東海支部

高分子学会東海支部    日本農芸化学会中部支部

色材協会中部支部    日本分析化学会中部支部

触媒学会西日本支部    日本防錆技術協会中部支部

繊維学会東海支部    日本薬学会東海支部

電気化学会東海支部    日本油化学会東海支部

日本原子力学会中部支部    表面技術協会中部支部

日本ゴム協会東海支部    有機合成化学協会東海支部

石油学会東海支部    東海化学工業会

日本接着学会中部支部    中部科学技術センター

三重大学

お申し込みは

① お申込みフォームから→ https://forms.gle/4GhuvvTvDSNYCPgA8

② メール添付にて本状をご返信ください

メールあて先 chukaren@cstc.or.jp（中部化学関係学協会支部連合協議会事務局）

2023年 6月 日

御 社 名：

○ 代表者名（御役職）：

○ ご担当者（ご連絡先）

御所属：

御役職：

御名前：

御住所：〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

○広告掲載：  １．広告掲載を申込む  ２．広告掲載申込しない

     ※いずれかを○で囲んでください。

○広告内容：  掲載いただける内容を○で囲んでください。

１．Ａ４版   ５万円

２．Ａ４版×1/2  ３万円

※WEBページバナー広告（広告掲載お申込の場合無料です）
         バナー掲載と貴社 HPまたは企業 CM(YouTube配信)への

リンクをご希望の場合は、そのリンク情報をご記入ください。

リンク先：

問合せ先（メール送付先）

〒460-0011 名古屋市中区大須一丁目 35番 18号 一光大須ビル (公財)中部科学技術センター内

   中部化学関係学協会支部連合協議会事務局

   ＴＥＬ：052-231-3070  ＦＡＸ：052-204-1469

   E-Mail： chukaren@cstc.or.jp 担当：梅澤

広告お申込書

第１次締切期日 ２０２３年 ７月 ２１日（金）

第２次締切期日    ２０２３年 ８月 ３１日（木）

お申込みフォームへの

リンク QRコード

https://forms.gle/4GhuvvTvDSNYCPgA8